
 

Przewodnik dla osób, które 
otrzymały pismo z NHS w sprawie 
paszportu COVID 

 

Informacje o piśmie NHS w sprawie paszportu COVID 
Nadawcą tego pisma jest NHS, a jego celem jest potwierdzenie przyjęcia przez  
Pana/Panią szczepionek przeciw koronawirusowi (COVID-19). Zostaną wyświetlone 
wszystkie szczepienia, które Pan/Pani otrzymał(a). Jeśli otrzymał(a) Pan/Pani więcej  niż 
2 szczepienia, zostaną one wyświetlone na dodatkowych stronach. W pierwszej 
kolejności pokazane są szczepienia, które otrzymał(a) Pan/Pani ostatnio. 

To ważny dokument. Proszę go zachować. Potwierdza to Pana/Pani status związany z 
COVID-19.  

Należy zachować oryginalną wersję angielską tego pisma, ponieważ podczas podróży  
za granicę może Pan/Pani zostać poproszony(-a) o jej okazanie. 

Treść pierwszej strony pisma 

Na pierwszej stronie pisma znajdują się następujące informacje: 
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• Pana/Pani niepowtarzalny numer referencyjny, 
• Pana/Pani imię i nazwisko, 
• Pana/Pani adres zamieszkania, 
• Pana/Pani data urodzenia, 
• nazwa podanej(-ych) (Panu/Pani) szczepionki(-ek), 
• liczba podanych Panu/Pani dawek szczepionki, 
• termin i miejsce podania każdej dawki. 
• Kod kreskowy 2D dla każdego otrzymanego szczepienia 

Oto treść poszczególnych informacji zawartych na pierwszej stronie pisma: 

English Język polski 

Your unique reference. Use this to confirm 
your NHS COVID Pass. 

Pana/Pani niepowtarzalny numer 
referencyjny. Niniejsze pismo 
potwierdza otrzymanie paszportu 
COVID od NHS. 

This is your NHS COVID Pass. 
This document is important. Keep it safe.  
It confirms your COVID-19 status. 

Oto Pana/Pani paszport COVID 
wystawiony przez NHS.   
To ważny dokument. Proszę go 
zachować. Potwierdza to Pana/Pani 
status związany z COVID-19. 

Name Imię i nazwisko 

Date of birth Data urodzenia 

Dose 4 of 4 (Booster) - if applicable Dawka 4 z 4 (dawka przypominająca) – 
jeśli dotyczy 

Dose 3 of 3 (Booster) - if applicable Dawka 3 z 3 (dawka przypominająca) – 
jeśli dotyczy 

Dose 2 of 2 - if applicable Dawka 2 z 2 – jeśli dotyczy 

Dose 1 of 2 Dawka 1 z 2  

Date Data 

Vaccine manufacturer Producent szczepionki 

Disease targeted Choroba docelowa 

Vaccine product Rodzaj szczepionki 

Vaccine / prophylaxis Szczepionka / profilaktyka 

Batch Partia 

Country of vaccination Kraj szczepienia 
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Administering centre Placówka szczepiąca 

English Język polski 

The 2D barcodes (the square patterns) on this 
pass expire after 30 days 

Kody kreskowe 2D (kwadratowe wzory) 
na tej karcie tracą ważność po 30 
dniach 

Find out about COVID-19: www.nhs.uk/ 
coronavirus 
DHSC Privacy notice: www.gov.uk/ 
government/publications/dhscprivacy-
notice 
NHS Privacy notice: 
https://covidstatus.service.nhsx.nhs.uk/hel
p/ privacy-notice/ 

Dowiedz się więcej o COVID-19:   
www.nhs.uk/coronavirus 
Ochrona Prywatności DHSC:   
www.gov.uk/government/publication
s/ 
dhsc-privacy-notice Ochrona 
Prywatności NHS:  https://covid-
status.service.nhsx.nhs.uk/ 
help/privacy-notice/ 

Treść drugiej strony pisma 
Odpowiedzi na możliwe pytania 

Kiedy i gdzie mogę zostać poproszony(-a) o okazanie paszportu COVID 
wystawionego przez NHS? 
O okazanie paszportu COVID wystawionego przez NHS może Pan/Pani zostać 
poproszony(-a) podczas podróży za granicę.  

Czy paszport jest dostępny w wersji elektronicznej? 
Dostęp do swojego paszportu COVID wystawionego przez NHS można uzyskać za 
pomocą aplikacji NHS lub usługi NHS COVID Pass online, jeśli ma Pan/Pani ukończone 
16 lat. Więcej informacji można znaleźć na stronie: https://www.nhs.uk/conditions/ 
coronavirus-covid-19/get-digital-covid-pass/ 

Co należy zrobić po upływie terminu ważności kodu kreskowego 2D?  
Kwadratowe kody kreskowe 2D na paszporcie mają datę ważności. Pana/Pani paszport 
nie będzie akceptowany podczas międzynarodowych podróży po tym terminie.  
Należy w bezpieczny sposób zniszczyć swój paszport po wygaśnięciu jego ważności i w 
razie konieczności złożyć wniosek o nowy. 

Co należy zrobić w przypadku zgubienia paszportu COVID wystawionego przez  
NHS? 
Pana/Pani paszport COVID wystawiony przez NHS to ważny dokument. Proszę go 
zachować. Potwierdza on, że został(a) Pan/Pani zaszczepiony(-a) na COVID-19. 
W razie zgubienia paszportu informacje o dalszych krokach można znaleźć na stronie 
internetowej NHS pod adresem www.nhs.uk/coronavirus lub pod bezpłatnym  
numerem telefonu 119, dostępnym przez 7 dni w tygodniu. 

Czy treść pisma jest dostępna w innych językach, w wersji pisanej dużą czcionką 
lub alfabetem Braille’a? 
Te informacje można uzyskać w innych językach i formatach. Należy w tym celu 
zadzwonić pod bezpłatny numer 119, dostępny przez 7 dni w tygodniu. 
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Należy zachować oryginalną wersję angielską tego pisma, ponieważ podczas podróży  
za granicę może Pan/Pani zostać poproszony(-a) o jej okazanie. 
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